2 televisori uno delle dimensioni cm 50 

x 33 ed uno delle dimensioni 75x45; N. 2 condizionatori costituiti ognuno da una unità interne (split) 

ed una esterna della marca BEKO da 9000 btu- inverter. 

Disponibilità dei beni: i beni in vendita risultano liberi. 

Prezzo base: € 70.002,94 (euro settantamiladue/94)  

Offerta minima: € 52.502,20 (euro cinquantaduemilacinquecentodue/20) pari al 75% del prezzo 

base; 

Rilancio minimo di gara: € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l'inserimento di importi con decimali.  

Conto corrente intestato alla procedura: IBAN IT93V0503616900CC0451305584